GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

MOÇÃO VERBAL DE APLAUSOS

Moção de Congratulação e Aplausos à
Secretaria de Educação, às Escolas de
rede de ensino fundamental e a todos os
alunos aprovados no Instituto Federal
do Espírito Santo.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Este vereador homenageia e parabeniza à Secretaria de Educação, às Escolas

de ensino fundamental e a todos os alunos aprovados no Instituto Federal do Espírito

Santo, que mesmo diante das dificuldades causadas pela pandemia, nossos alunos

estão dando o melhor para garantir as suas aprovações no IFES, parabéns a todos.

        Desta forma, com fundamento no art. 123 do Regimento Interno desta Casa,

solicito que encaminhe a presente Moção de Congratulação e Aplausos à Associação

Pestalozzi de Anchieta.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de novembro de 2022.

Renan de Oliveira Delfino
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-23T10:42:32-0300